
GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

SPECIFIKACE STANDARDŮ
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AREÁL SPORTOVNÍCH
NADĚJÍ

Sportovní gymnázium Ludvíka
Daňka

Brno, Botanická 70



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

WC MÍSA

SPECIFIKACE:
závěsný sytém
Závěsný klozet se skrytým upevněním, ze slinutého keramického střepu (VC) .EN 997.
Hluboké splachování. Pro podomítkovou nádržku se splachovací kapacitou od 4,5 l.
Instalace: s podomítkovým modulem do zdi nebo do sádrokartonovépříčky.

ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, broušená nerezová ocel.
Ovládací tlačítko z nerezové oceli pro nádržky s ovládáním shora nebo zepředu, pro
dvoumnožstevní splachování, připojeno skrytými šrouby. Pryžové dorazy na obou stranách
včetně ovládacích táhel a montážního materiálu. Materiál nerezová ocel broušená.

str.1



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

WC MÍSA PRO INVALIDNÍ

SPECIFIKACE:
Závěsný klozet invalidní s hlubokým splachováním, , ze slinutého keramického střepu (VC)
.EN 997. Doporučená výška instalace je 45 cm. Délka klozetu je 70 cm.
Instalace: s podomítkovým modulem do zdi nebo do sádrokartonovépříčky.

ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, broušená nerezová ocel.
Ovládací tlačítko z nerezové oceli pro nádržky s ovládáním shora nebo zepředu, pro
dvoumnožstevní splachování, připojeno skrytými šrouby. Pryžové dorazy na obou stranách
včetně ovládacích táhel a montážního materiálu. Materiál nerezová ocel broušená.

str.2



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

UMÝVADLO INVALIDNÉ

SPECIFIKACE:
Zdravotní bezbariérové umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed. Umyvadlo je s
přepadem, vhodné kombinovat s prostorově úsporným sifonem a baterií, možnost i
lékařské páky.

str.3



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

SIFON
str.4

SPECIFIKACE:
Průměr 32 mm, materiál kov-s chrom. úpravou, odolnost proti poškrábání



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

SPECIFIKACE:
keramická kartuše o průměru 35 mm
flexibilní připojovací hadičky
baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je
vzhledem k použitému umyvadlu vhodné

BATERIE A VTOK - UMÝVADLO
str.5

SPECIFIKACE:
Umyvadlový vtok, je vhodný pro všechna umyvadla s přepadem.
K tomuto vtoku lze použít sifony s matkou 5/4. Vtok má malý kulatý pochromovaný klobouk.
Klobouk lze odmontovat a vtok vyčistit od nečistot jako jsou například lidské vlasy.



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.6

SPECIFIKACE:
Umývadlo keramické, barva bílá, rozměr 55x45 cm (včetně montážní sady)

UMÝVADLO



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.7

SPECIFIKACE:
ŽLAB
rozměr žlabu je 91,1 cm, mřížka do žlabu má velikost 85,5 cm.

KRYCÍ ROŠT
rošt pro sprchový žlábek z leštěné nerezové oceli pro osazení do těla žlabu, nosnost 300
kg, třída zatížení K3 a délka roštu je 90 cm.

SPRCHOVÝ ŽLAB/ KRYCÍ ROŠT



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.8

SPECIFIKACE:
Materiál - keramika
Barva popisná-bílá
Barva základní-bílá
lesk/mat
 
Základní rozměry
Šířka 10 cm
Výška 70 cm
Hloubka 40 cm

PISOÁR - ZÁSTĚNA



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.9

SPECIFIKACE:
materiál -  kermika - povrchová úprava pro snadnou udržovatelnost
Barva popisná - bílá
Barva základní - bílá
lesk/mat
včetně - dodávky sifon, podomítkový modul a napájecí zdroj.

PISOÁR



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.10

SPECIFIKACE:
SPRCHA
 stavitelná rozteč vrtaných otvorů 400 - 670 mm.

Sprcha má jeden druh proudu vody na sprchování.
Průměr ruční sprchy je 11 cm a průtok je 16 l/min. (při 0,3 MPa).

Technologie ruční sprchy:

Technologie - mísí vodu a vzduch, vzduchem obohacená voda dělá kapky plnější, lehčí a
měkčí. Využití vody tím pak bude efektivnější.
Technologie QuickClean - okamžitě odstraňuje nečistotu a usazeniny vodního kamene na
sprchové hlavici.

BATERIE
Samouzavírací moderní podomítková baterie.

Materiál-mosaz
Barva -chrom
Barva základní-chrom
Typ baterie-podomítková
Ovládání- samouzávěrná

SPRCHA BATERIE



GSPublisherVersion 0.21.100.100

SPECIFIKACE STANDARDŮ

NÁZEV

VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM A MONTÁŽÍ ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

str.11

SPECIFIKACE:
VYLEVKA
 Závěsná keramická (materiál - slinutý keramický stěpp) s plastovou mřížkou. Výlevka je
dlouhá 50 cm.

BATERIE
 umyvadlová baterie nástěnná
• s keramickou kartuší 35 mm
• rozteč: 100 mm
• délka ramínka 210 mm
- barva chrom

VÝLEVKA A BATERIE


	STAND00 TITUL
	STAND01
	STAND02
	STAND03
	STAND04
	STAND05
	STAND06
	STAND07
	STAND08
	STAND09
	STAND10
	STAND11

